

ARAŞTIRMA SONUÇLARI**Deveci Armut Çeşidinde Muhafaza Periyodu Süresince; 1-Mcp Uygulaması, Alpha Farnesene Enzim Aktivitesi, Etilen Üretimi Ve Yüzeysel Yanıklığın Gelişimi Arasındaki İlişkiler konulu araştırma projesi tamamlandı**

Arzu Şen Aslım tarafından yürütülen projede, Deveci armut çeşidinin muhafazasına yönelik yeni bir teknik denendi. Armut üretim miktarları ve üretim alanları incelendiğinde ülkemiz rakamsal olarak önemli bir üretici görünümünde olmakla birlikte uluslararası piyasalarda talep edilen miktar ve kaliteye uygun çeşitlerin olmaması nedeniyle aynı başarıyı üretilen ürünlerin pazarlanması bakımından yakalayamamaktadır.

Bununla birlikte; uygun hasat zamanının ve özellikle çeşitlerin hasat sonrası fizyolojik özelliklerinin yeterince bilinmemesi ve çağdaş teknolojinin gerektirdiği şekilde uygulanamaması sonucu soğuk zincir boyunca çeşitli nedenlere dayanan bozulmalar büyük kayıplar meydana getirmekte ve üretimin yaklaşık % 25-30 unu kullanmadan alıp götürmektedir. Fungal kökenli çürümelere yanında armutlara özgü fizyolojik bozuklukların da önemli derecede rol oynadığı bu kayıplar ülkemiz armut üretimini dolaylı olarak olumsuz bir şekilde etkilemektedir. Ülkemizde Deveci armut çeşidi ile yapılan çalışmalar çok sınırlı kalmıştır.

Meyvenin hasat safhasındaki fizyolojik ve kimyasal özelliklerinin hasat sonrası sürekliliğini sağlamak böylece pazar ve tüketici tarafından istenen yüksek kalite özelliklerinin kaybını engellemek veya en düşük bir düzeye indirmek, depolama süresince meyvelerde görülen yüzeysel yanıklığın; KA ve 1-MCP (1-Methylcyclopropene) (etilen inhibitörü) uygulamasıyla kontrol edilebilmesi ve depolama periyodu boyunca sözü edilen bu uygulamalarla birlikte; alpha farnesene enzim aktivitesi ile etilen üretimi, pektin esteraz aktivitesi ile meyve eti sertliği ve fenolik madde ile kabuk yanıklığı arasındaki ilişkilerin ortaya çıkarılması amaçlanmıştır.

TÜBİTAK destekli “Türkiye Ceviz Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Entegre Projesi” kapsamında 3. İş paketi olarak yürütülen Ceviz Yetiştiriciliğinde Mekanizasyon Uygulamaları konulu araştırma projesi iki alt başlıkta tamamlandı

İş Paketi Dr. Tuncay Acıcan ve arkadaşları tarafından yürütülmüştür. Tekniğine uygun tarımı uygulayabilmek, işleri zamanında ve düşük maliyetle yapabilmek, standart ve kaliteli ürün elde edebilmek için ceviz tarımında mekanizasyon uygulamalarının gerekliliği açıktır. Özellikle cevizin hasat ve hasat sonrası dış yeşil kabuğunun soyulması işlemleri ile birlikte ve devamında hızla kurutulması işleminin hem maliyetinin ve gerekli işgücünün yüksek ve hem de işlemlerin tekniğine uygun olarak yapılabilmesi için

zamanın çok kısıtlı olması nedeniyle ülkemizde imalatı, bakımı, onarımı ve kullanımı kolay, ülkemiz koşullarında uygulanabilirliği yüksek olan bir ceviz kurutma makinasına ihtiyaç vardır. Bu nedenlerle, bu çalışmada, bir “Ceviz Kurutma Makinası”nın ülkemiz koşullarına uygun olarak geliştirilmesi amaçlanmıştır. Bu amaç için, gelişmiş ülkelerde yaygın olarak kullanılan ve sanayi halinde olan hava üfleli kurutma sisteminin ülkemiz koşullarına adaptasyonunu sağlayarak bir Ceviz Kurutma Makinası geliştirilmiştir. Bunun için makine önce projelenmiş olup, ulusal sanayimizde yapımı gerçekleştirilmiştir.

Ceviz tip ve çeşitleriyle yapılan deneme çalışmalarıyla makinada yapılan gerekli ayarlama ve düzenlemeler ile makine cevizi kurutmaya hazır hale getirilmiştir. Daha sonra farklı kapasitelerdeki makinaların üretimi için gerekli olan üretim verilerini hesaplayan bir bilgisayar programı hazırlanmış olup, ülkemiz koşullarına uygun ve tamamen kendi imkanlarımızla üretimini yapabileceğimiz bir Ceviz Kurutma Makinası geliştirilmiş ve Türk çiftçisinin hizmetine sunulmuştur.

ETKİNLİKLERİMİZ

▶ PROGRAMLI HİZMETİÇİ EĞİTİMLER

- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Sofralık üzüm Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri”** konulu eğitim 02 Mayıs 2012 tarihinde düzenlenmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 30 üretici ve teknik eleman katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Eğitimde teorik bilgiler yanında arazide uygulamalarda gerçekleştirilmiştir.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Kivi Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri”** konulu eğitim 03 Mayıs 2012 tarihinde düzenlenmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 15 üretici ve teknik eleman katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Eğitimde teorik bilgiler yanında arazide uygulamalarda gerçekleştirilmiştir..
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Kültür Mantarı Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri”** konulu eğitim 07-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 80 üretici ve teknik eleman katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Eğitimde teorik bilgiler yanında uygulamalı eğitim ile gerçekleştirilmiştir.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Aromatik ve Tıbbi Bitkilerin yetiştiriciliği”** konulu eğitim 13-14 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Açılış konuşması ve Enstitünün tanıtılmasıyla başlatılan eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 24 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen teorik bilgiler yanında arazide de uygulamalar yapılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Ilman ve Subtropik Meyve Türlerinde Yetiştirme Teknikleri**

Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri, Muhafazası ve Değerlendirilmesi, Meyvelerin Pazarlaması, Maliyetler” konulu eğitim 21-25 Mayıs 2012 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 35 üretici ve teknik eleman katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Eğitimde teorik bilgiler yanında uygulamalı eğitim ile gerçekleştirilmiştir.

- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Sebze Yetiştirme Teknikleri”** konulu eğitim 29-31 Mayıs 2012 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Enstitü Müdür vekili Dr. Burhan ERENOĞLU tarafından yapılan açılış konuşması ve Enstitü’nün tanıtılmasıyla başlatılan eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 30 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen teorik bilgiler yanında arazide de uygulamalar yapılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Süs Bitkileri Yetiştirme Tekniği Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri, Yetiştirme ve Çoğaltma Teknikleri, Gübreleme, Sulama, Muhafaza-Depolama, Pazarlama, Bitkilerin Tanıtımı, Çoğaltılması, Değerlendirilmesi ve Pazarlanması”** konulu eğitim 04-08 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ tarafından yapılan açılış konuşmasıyla başlatılan eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 30 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen teorik bilgiler yanında arazide de uygulamalar yapılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan **“Patates Sığili Sörveyi”** isimli eğitim 21 Haziran 2012 tarihinde Enstitümüzde düzenlenmiştir. Konu uzmanı Uz. Burcu YAVUZ tarafından verilmiştir. Eğitime farklı illerden Teknik elemanlar katılmıştır.

BİLİMSEL TOPLANTI, ÇALIŞTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR

- ▶ Antalya’da 29 Nisan - 02 Mayıs 2012 tarihleri arasında düzenlenen “International Symposium on Biotechnology and Other Omics in Vegetable Science” konulu uluslararası sempozyuma Enstitümüzden Uz. Fatih HANCI ve Uz.Esra CEBECİ katılmışlardır.
- ▶ 3-4 Mayıs 2012 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen “3. Gıda Güvenliği Kongresi”ne Enstitümüz Gıda Teknolojisi Bölümü konu uzmanlarından Dr. Yasin ÖZDEMİR, Dr. Seçil ERDOĞAN, Dr. Zekiye GÖKSEL ve Uz. Nesrin K. BOZBIYIK katılmıştır.
- ▶ Genel Müdürlüğümüzün Master Planı çerçevesinde entegre projelerin yürütülmesi amacıyla 7-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında Ankara’da yapılan “Fertigasyon Entegre proje Eğitim ve Çalışma Toplantısı”na Enstitümüzden Uz. Mustafa BIYIKLI ve Uz. Hasbi YILMAZ katılmıştır.
- ▶ Ispanak, soğan ve havuç’ta TUBİTAK’a sunulmak üzere ıslah projesi hazırlanması konusunda 14 Mayıs 2012 tarihinde Bursa/Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde düzenlenen hazırlık toplantısına Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ, Uz. Esra CEBECİ ve Uz. Fatih HANCI katılmıştır.
- ▶ FAO tarafından desteklenen ve Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü tarafından yürütülecek olan “Batı Akdeniz Bölgesindeki Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Korunması ve Üretimine Yaygınlaştırılması” projesinin tanıtımının yapıldığı ve 14-15 Mayıs 2012

tarihlerinde düzenlenen “Proje Başlangıç Çalıştayı” na Enstitümüzden konu uzmanı Uz. Ahmet B. TINMAZ katılmıştır.

- ▶ Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından 23 Mayıs 2012 tarihinde düzenlenen “Yalova’nın geleceği kentsel gelişim senaryoları ve yol haritası 2. Çalıştayı”na Enstitümüzden Dr. Burhan ERENOĞLU katılmıştır.
- ▶ Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 24-25 Mayıs 2012 tarihlerinde İzmir/Bornova da düzenlenen “II. Ulusal Sulama ve tarımsal Yapılar Sempozyumu”na Enstitümüzden Uz. Hasbi YILMAZ dinleyici olarak katılmıştır.
- ▶ Bölgemizde tamamlanan süne kıymetlendirme survey sonuçlarını tetkik etmek, değerlendirmelerini yapmak ve mücadeleyi gerektiren alanları belirlemek amacı ile Bornova Zirai Mücadele Araştırma istasyonu Müdürlüğünde 24 Mayıs 2012 tarihinde yapılan toplantıya Enstitümüzden konu uzmanı Uz. Gürsel ÇETİN katılmıştır.
- ▶ Araştırma Enstitülerinin projelerinin görüşüldüğü Program Değerlendirme Toplantılarında Araştırma Tavsiye Komitesi’nde (ATK) görüşülmesine karar verilen projelerin görüşüldüğü “Bahçe Bitkileri Araştırma Tavsiye Komitesi (ATK)” toplantısı 29-30 Mayıs 2012 tarihinde Ankara’da yapılmıştır. Toplantıya ATK üyesi Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ katılmıştır.
- ▶ TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projeleri Destekleme Programı (1007 Programı) kapsamında desteklenen "Türkiye Ceviz Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Entegre Projesi" başlıklı projenin sonuç raporunu görüşmek üzere 30 Mayıs 2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen ve müşteri kurum yetkilileri, proje yöneticileri, proje izleyicileri ve TÜBİTAK yetkililerinin katıldığı toplantıya Enstitümüz proje yürütücüsü Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. Tuncay ACICAN ve Uz. Muammer YALÇIN katılmıştır.
- ▶ 31 Mayıs 2012 Perşembe günü Ankara’da yapılan “Uzakdoğu’ya Yaş Meyve İhracatını Geliştirme Komitesi” toplantısına Enstitümüzden Dr. Tuncay ACICAN katılmıştır.
- ▶ Genel Müdürlüğümüze bağlı araştırma enstitülerinde yürütülmekte olan projelerin Araştırma Master Planı hedefleri doğrultusunda uygulanmasının izlenmesi, değerlendirilmesi, yürütülen çalışmalar konusunda diğer enstitülerde aynı konuda çalışanların bilgilendirilmesi ve benzer projelerde işbirliği ve koordinasyon sağlanmasına yönelik “Ülkesel Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Araştırmaları Entegre Ürün Yönetimi Araştırma, Uygulama ve Eğitim Projesi” kapsamında 2012 yılı çalışmalarının yerinde izlenmesi amacıyla 04-07 Haziran 2012 tarihleri arasında Eğirdir / İSPARTA ve Antalya illerinde düzenlenen “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Gezici Çalışma Grubu Toplantısı”na Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Doğan ARSLAN ve Uz. Ünal KARİK katılmıştır.
- ▶ 6-7 Haziran 2012 tarihleri arasında Diyarbakır Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü’nde düzenlenen “I.Ulusal Bitki Sağlığı Meyve ve Bağ Çalışma Grubu” toplantısına Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Pınar HEPHİZLİ ve Uz. Burcu YAVUZ katılmışlardır.
- ▶ Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği (UİB) Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği tarafından 2012 yılı için ilan edilen meyvede “Şeftali İhracat Yılı” ve sebzede “Domates ve Biber İhracat Yılı” nedeniyle konuyla ilgili çalışmalarda bulunmak üzere 11 Haziran 2012 tarihinde Bursa’da düzenlenen toplantıya Enstitüden enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ ve konu uzmanları Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Dr. Zeynep ÖZDEMİR EROĞLU katılmıştır.

- ▶ İstanbul Üniversitesi tarafından 07 Haziran 2012 Perşembe günü düzenlenen “Bilimsel Dergilerin Gelişimi ve Web of Science” konulu Çalışmaya Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır.
- ▶ 10-12 Haziran 2012 tarihleri arasında İsrail’de düzenlenen “3. Terra Olivo Uluslararası Ekstra Virjin Zeytinyağı Konferansı”na Enstitümüzden Dr. Yasin ÖZDEMİR katılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan “Bahçe Bitkilerinde Moleküler İşaretleyiciler ve Islahta Kullanımı” isimli eğitim 11-15 Haziran 2012 tarihleri arasında Enstitümüzde düzenlenmiştir. Konu uzmanı Dr. Arif ATAK koordinatörlüğünde, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde konuyla ilgili çalışan 50 civarında araştırmacı katılmıştır. Eğitim konu uzmanları tarafından teorik ve Biyoteknoloji Laboratuvarında uygulamalı olarak yapılmıştır. Eğitimde verilen dersler, yurtiçi ve yurtdışından konusunda uzman öğretim üyeleri ve araştırmacılar tarafından verilmiştir. Bu kapsamda Udinese Üniversitesinden Prof. Raffaele TESTOLİN, Uludağ Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Ali Fuat GÖKÇE, Erciyes Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Aydın UZUN, BATEM’den Doç. Dr. Zübeyir DEVRAN, Veteriner Kontrol Araştırma Enstitüsü’nden Dr. Belinda AYDIN, Atatürk BKMAE’nden Dr. Mehmet BAŞ, Dr. Adnan DOĞAN ve Dr. Arif ATAK kurs eğitmenleri olarak görev almıştır.
- ▶ İzmir’de 18-22 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenen uluslararası “35. Dünya Bağ ve Şarap Kongresi” ne Enstitümüzden Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ ve Dr. Arif ATAK katılmıştır.
- ▶ 20-21 Haziran 2012 tarihlerinde Enstitümüzde düzenlenen “Bazı Bitki Türlerinde Doku Kültürü İle Üretim” konulu eğitim düzenlenmiştir. Eğitime bu konuda Karacabey Fidan ve Fide Test Merkezi Müdürlüğü’nde bu konuda çalışan teknik elemanları katılmıştır. Eğitim Enstitümüz konu uzmanı Ayşe FİDANCI, Dr. Suna BAŞER ve Uz. Özlem UTKU tarafından teorik ve uygulamalı olarak verilmiştir.
- ▶ Enstitümüz proje liderliğinde TÜBİTAK’a sunulan 111G055 numaralı ve "Organik Bitkisel Üretimde Değerlendirilmek Üzere Girdi Üretim Yöntemlerinin Geliştirilmesi" başlıklı projenin 21 Haziran 2012 tarihinde Ankara’da yapılan “bütçe paneli” toplantısına Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Dr. İbrahim SÖNMEZ katılmıştır.
- ▶ 21-22 Haziran 2012 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “Akar Taksonomisi Çalıştay”na Enstitümüzden konu uzmanı Uz. Pınar HEPHİZLİ katılmıştır.
- ▶ Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği (UİB) Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği tarafından 2012 yılı için ilan edilen meyvede “Şeftali İhracat Yılı” nedeniyle konuyla ilgili olarak daha önce Bursa’da düzenlenen toplantıda oluşturulan “Şeftali Çalışma Grubu” 26 Haziran 2012 Salı günü Bursa’nın İnegöl ilçesinde bir toplantı düzenlemiştir. Toplantıya Enstitümüzden konu uzmanı Dr. Zeynep ÖZDEMİR EROĞLU katılmıştır
- ▶ Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği (UİB) Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği tarafından 2012 yılı için ilan edilen meyvede “Domates İhracat Yılı” nedeniyle konuyla ilgili olarak daha önce Bursa’da düzenlenen toplantıda oluşturulan “Domates Çalışma Grubu” 27 Haziran 2012 Salı günü Bursa’nın İnegöl ilçesinde bir toplantı düzenlemiştir. Toplantıya Enstitümüzden konu uzmanı Dr. İbrahim SÖNMEZ katılmıştır
- ▶ İslahçı hakkı başvurusu Bakanlığımızca kabul edilen ve Yeni Bitki Çeşitlerine Ait İslahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19 uncu maddesi hükümlerine

göre 29 Haziran 2012 tarihinde Ankara Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü'nde düzenlenen "İslahçı Hakkı Tescil Komitesi" toplantısına meyve grubunda Enstitümüzden Dr. Adnan DOĞAN katılmıştır.

ENSTİTÜ PERSONELİNİN YURT İÇİ VE DIŞI EĞİTİMİ

- ▶ İzmir Zırai Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlüğü'nde 17 Mayıs 2012 tarihinde uluslararası deneyime sahip Hollandalı Prof. Dr. Jaap JANSE tarafından verilen "Emerging Bacterial Diseases" ve Epidemiology and Control of Bakterial Brown and Ring Rot" konularını içeren seminerlere Enstitümüz teknik elemanlarından Nesrin TUNALI katılmıştır.
- ▶ Ankara'da 18-29 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenen "Sivil Savunma Uzmanlığı Hazırlayıcı Eğitim Kursu"na Enstitümüz sivil savunma uzmanı Tahsin EROL katılmıştır.
- ▶ 25-29 Haziran 2012 tarihleri arasında ANTALYA / Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (BATEM) de "Batı Akdeniz Bölgesindeki Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Korunması ve Üretiminin Yaygınlaştırılması Projesi" kapsamında düzenlenen eğitime Enstitümüzden Ziraat Yüksek Mühendisi Ahmet BİRCAN TINMAZ katılmıştır.
- ▶ ABD, Pennsylvania Üniversitesi, Bitki Patolojisi Bölümünde "Genetik Sekanslama Analizleri" konulu eğitim programına 30 Aralık 2011 – 14 Haziran 2012 tarihleri arasında 6 ay süreyle katılan Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. M. Kemal SOYLU, 18 Haziran.2012 tarih itibariyle Enstitüdeki görevine başlamıştır.

ZİYARETLER

- ▶ Yalova/Öğretmen Yusuf Ziya İlköğretim Okulu 5. Sınıf öğrencileri Enstitümüz çalışmaları hakkında bilgi almak amacıyla 04 Mayıs 2012 tarihinde rehber öğretmenleri eşliğinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Enstitü Müdür Vekili Dr. Burhan ERENOĞLU Enstitü çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra, çalışmaları yerinde görmek amacıyla Enstitü teknik elemanlarından Uz. Selma ÖZYİĞİT tarafından arazi gezdirilerek bilgi verilmiştir.
- ▶ Adana/Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim görevlisi Prof. Dr. Salih KAFKAS ve 35 kişilik öğrenci grubu Enstitümüzdeki çalışmalarla ilgili olarak bilgi almak amacıyla 07 Mayıs 2012 Pazartesi günü Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Çalışmalar ile ilgili olarak meyvecilik konu uzmanlarından Dr. Adnan DOĞAN tarafından bilgi verilmiştir.
- ▶ İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı sorumluluğu altında İstanbul Ağaç Peyzaj Eğitim Hizmetleri ve Hayvanat Bahçesi İşletmeciliği San. Tic. A.Ş. tarafından yürütülen "Bahçıvanlık Kursu" öğrencilerinin teknik bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla eğitici öğretmenler nezaretinde yaklaşık 50 kursiyer 14 Mayıs 2012 tarihinde Enstitümüze teknik gezi düzenlemişlerdir.
- ▶ Kocaeli Üniversitesi İhsaniye Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı II. sınıf öğrencileri öğretim görevlisi Yrd. Doç. Dr. Halil SAMET gözetiminde Enstitümüzü 16 Mayıs 2012 Çarşamba günü Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Çalışmalar ile ilgili olarak Enstitümüz konu uzmanı Uz. Doğan ARSLAN tarafından bilgi verilmiştir.

- ▶ Hava Harp Okulu Komutanı Hava Pilot Tümgeneral M. Fatih SERT, Öğrenci Alay Komutanı Kurmay Albay Kemal AKÇINAR ve Yalova Hava Meydan Komutanı Hava İstihkâm Albay Şevket BAYRAM 22 Mayıs 2012 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir.
- ▶ Yalova Şehit Osman Anadolu Lisesi öğrencileri öğretmenleri eşliğinde Enstitümüz ve çalışmaları hakkında bilgi almak amacıyla 29 Mayıs 2012 Salı günü Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Enstitü Müdür Vekili Dr. Burhan ERENOĞLU tarafından Enstitü ve çalışmaları hakkında bilgi verildikten sonra öğrenciler Tıbbi ve Aromatik Bitkiler, Doku Kültürü ve Biyoteknoloji laboratuvarlarında yapılan çalışmalar hakkında konu uzmanlarından bilgi almışlardır
- ▶ Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölüm öğrencileri ve Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Ahmet BALKAYA Enstitümüz ve çalışmaları hakkında bilgi almak amacıyla 04 Haziran 2012 Pazartesi günü Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Enstitü Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU tarafından Enstitü ve çalışmaları hakkında bilgi verildikten sonra öğrenciler Enstitü meyve ve sebze bölümlerinin deneme parsellerinde yapılan çalışmalar hakkında konu uzmanlarından arazide bilgi almışlardır.
- ▶ GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Bölge Müdürlüğü koordinatörlüğünde GAP Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi (GAP TEYAP) kapsamında yaklaşık 45 kişiden oluşan GAP bölgesi üreticilerinden oluşan grup 07 Haziran 2012 Perşembe günü Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Konu uzmanları tarafından deneme parsellerinde Enstitü çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.
- ▶ GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Bölge Müdürlüğü koordinatörlüğünde GAP Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi (GAP TEYAP) kapsamında yaklaşık 45 kişiden oluşan GAP bölgesi üreticilerinden oluşan grup 11 Haziran 2012 Pazartesi günü Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Konu uzmanları tarafından deneme parsellerinde Enstitü çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.

DİĞER ETKİNLİKLER

- ▶ Diyarbakır, Batman, Siirt Kalkınma Projesi kapsamında tesis edilen telli terbiye sistemli bağlar ile Hasankeyf İlçesinde GAB Bölge Kalkınma İdare başkanlığınca desteklenen sulama projesi kapsamındaki sulama alanlarında uygulanabilecek bağ sistemleri ve bölge bağcılığının geliştirilmesi ile ilgili bölge üreticilerini bilgilendirmek amacı ile 24-26 Haziran 2012 tarihleri arasında Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz BOZ Batman'a gitmiştir.
- ▶ Hollanda'nın Venlo kentindeki Floriade 2012 Dünya Bahçecilik Fuarı'nda 1-2 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenen milli gün etkinliği kapsamında "Türk Bahçesi"nin açılış etkinliklerine Enstitümüzden Uz. Erdal KAYA katılmıştır.,
- ▶ 07-10 Haziran tarihleri arasında Bursa'da düzenlenen "DLG-ÖÇP Tarla Günleri" fuarına Enstitümüz çalışmalarının bir kısmının sergilendiği bir standla katılım sağlamıştır.
- ▶ Hollanda'nın Venlo kentindeki Floriade 2012 Dünya Bahçecilik Fuarı'nda 1-2 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenen milli gün etkinliği kapsamında "Türk Bahçesi"nin açılış etkinliklerine Enstitümüzden Uz. Erdal KAYA katılmıştır.,
- ▶ Enstitümüz koordinatörlüğünce farklı illerde yürütülmekte olan "Yeni Kızılçık Çeşitlerinin Tanıtılması ve Yayınlaştırılması" projesi kapsamında 21 Haziran 2012

tarihinde Sakarya İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü teknik elemanları ve üreticilerden oluşan 14 kişilik grup konuyla ilgili olarak Enstitümöze teknik gezi düzenlemişlerdir. Kızılıık çalıřmaları konusunda Dr. Nesrin AKTEPE TANGU tarafından bilgi verilmiş ve Yalova/Şenyurt'ta bulunan kızılıık üretici bahçeleri ziyaret edilmiştir.

ATAMA VE AYRILMALAR

► Dr. Yılmaz BOZ Enstitü Müdürümüz olarak atandı



1988 Yılında Tekirdağ Bağcılık Arařtırma Enstitüsünde göreve başlayan Dr. Yılmaz BOZ aynı Enstitüde 2000-2012 yılları arasında Müdürlük görevini yürütmüştür. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümünden 1986 yılında mezun olmuş ve “Şanlıurfa Narlarının Pomolojileri” konulu yüksek lisans çalıřmasını aynı Üniversitede 1988 yılında tamamlamıştır. 1996 yılında Trakya Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Bahçe Bitkileri anabilim dalında “Melezleme ile Elde Edilen Çekirdeksiz ve Sofralık Çeşit Adaylarının Ampelografik Özelliklerinin Belirlenmesi ve Kışık Gözlerin Buldukları Yere Göre Verimliliklerinin Saptanması” konulu doktora tezini tamamlayarak Ziraat Doktorası ünvanını kazanmıştır. Çok sayıda arařtırma projesi tamamlayan Dr. Yılmaz BOZ 23 Mayıs

2012 tarihinden itibaren Enstitümüzdeki görevine başlamıştır

- 02 Mayıs 2012 tarihinde 15 kişi geçici işçi olarak 6 aylığına enstitümüzde göreve başlamıştır.
- Enstitümüzde Ziraat Teknisyeni olarak çalışan Evren KAZAN 15 Haziran 2012 tarihinde Bursa İl Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğü'ne tayin olmuştur.
- Enstitümüzde Ziraat mühendisi olarak çalışan Dr. Belinda AYDIN 16 Haziran 2012 tarihinde Pendik Veteriner Kontrol Arařtırma Enstitüsü'ne tayin olmuştur

Enstitümüzden ayrılan arkadaşlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında başarılar diler, aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza hoş geldiniz deriz.

YAYINLARIMIZ

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir.

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduđu kitaplar belirtildiđi takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı tarafından karşılanacaktır.

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kùltürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün aşığıdaki hesabına yatırılacaktır.

T.C. Ziraat Bankası Yalova Şubesi 31237873 – 5004

Banka Şube Kodu: 404

IBAN No: TR68 0001 0004 0431 2378 7350 04